ПРОЕКТ

Вносится Главой сельского поселения Горноправдинск

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА
(ТЮМЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ)
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ГОРНОПРАВДИНСК
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
от 00.00.2016										   № 00

О внесении изменений в Правила землепользования и застройки сельского поселения Горноправдинск в части населенных пунктов поселок Бобровский, деревня Лугофилинская

Руководствуясь Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения Горноправдинск, учитывая результаты проведенных публичных слушаний по проекту внесения изменений в Правила землепользования и застройки сельского поселения Горноправдинск в части населенного пункта поселок Горноправдинск (протокол о проведении публичных слушаний от «24» февраля 2016 года, заключение о результатах проведения публичных слушаний от «24» февраля 2016 года),
Совет депутатов сельского поселения Горноправдинск
РЕШИЛ:
1. Внести в Правила землепользования и застройки сельского поселения Горноправдинск в части населенных пунктов поселок Бобровский, деревня Лугофилинская, утвержденные решением Совета депутатов сельского поселения Горноправдинск от 28.12.2012 № 44, а именно в градостроительные Регламенты, дополнив пункт 1 «Основные виды разрешенного использования земельных участков и объектов капитального строительства учебно-образовательной зоны (ОДЗ 204) строкой «культурное развитие».
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Председатель Совета депутатов                               		Глава сельского
Сельского поселения Горноправдинск                    		поселения Горноправдинск

                                    В.В.Зайцев               	                                                  С.А.Зайцев

[bookmark: _GoBack]